
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                          
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(artt.  129 D.lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
Oggetto: Potenziamento telecontrollo rete idrica e fognaria in gestione ad Emiliambiente S.p.A. – CUP 
J55E18000140005 – CIG 78048058D4   
 

 Bando di gara pubblicato su GURI n.27 del 04.03.2019 

 Importo a base d’asta: 

€ 110.000,00 di cui: 
-  € 1.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

 Descrizione delle prestazioni: 

 
 Durata stimata dell’appalto: mesi 5  
 Ditte partecipanti: n.2  
 Ditte ammesse: n. 2  
 Tipo di procedura: procedura aperta (art.60 D.lgs 50/2016) 
 Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art.95 c.3 D.lgs. 

n.50/2016) 
 Aggiudicazione in data 22.07.2019 – Efficace dal 20.08.2019 
 Aggiudicataria   

 DENOMINAZIONE C.F. E P.IVA INDIRIZZO  

1 
 

INFORMATION 
DEVELOPMENT&AUTOMATION 
(I.D.&A. SRL) 

P.IVA 02826430965 
C.F. 11701910157A  

Lissone (MB), via del Concilio, 17 

 
 Ribasso offerto 21,70% sull’elenco prezzi. 

Importo di aggiudicazione:  € 86.347,00 (inclusi oneri sicurezza per euro 1.000,00) oltre IVA (importo calcolato 
sulla base d’asta di  110.000,00 - inclusi oneri sicurezza per euro 1.000,00 - oltre IVA ). 
Data di invio dell’avviso sugli esiti della procedura alla GUUE: 22.10.2019. 

 
Fidenza lì 05.11.2019                             Il Responsabile del Procedimento 
                     f.to Ing. Andrea Peschiuta 
Data di pubblicazione: 06.11.2019 


